
Протокол № 13 

засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 14.02.2024 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кириченко 

С.О., доц. Кривда О.В., доц. Костюнік О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. 

Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М. О., 

ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О., ас. Очерятяна О.В., ас. Солосіч О.С. 

 

Порядок денний: 

 

1.  Атестація аспірантів. 

2.  Затвердження керівників магістерських дисертацій. 

3. Затвердження складу атестаційної підкомісії для прийому абітурієнтів на освітній ступінь 

магістра за освітньою програмою «Економіка і бізнес». 

4.  Затверджено складу предметної комісії з розгляду мотиваційних листів вступників ФММ на 

2024 р. 

5.  Наповнення сайту та заповнення для цього відповідних форм. 

6.  Заповнення форми публікацій викладачів кафедри. 

7.  Робота над силабусами.  

8.  Опитування студентів. 

9.  Заповнення кампусу. 

10. Обговорення пропозицій до формування та Затвердження Ф-каталогу вибіркових дисциплін 

для бакалаврського рівня підготовки ОП «Економіка і бізнес» та ОП «Економіка бізнес-

підприємства». 

11. Про збільшення обсягу ОК ПО09  Виконання магістерської дисертації з 12 до 14 кредитів. 

12. Обговорення  Ф-каталогу вибіркових навчальних дисциплін циклу професійної підготовки 

для здобувачів ступеня доктора філософії. 

13. Про узгодження структури освітніх компонент згідно Наказу КПІ ім. Ігоря Сікорського «Про 

організацію та планування освітнього процесу на 2024-2025 н.р.»: 29,5 /30 кредитів за семестр; 

не більше 8 контрольних заходів за семестр включно з курсовою, обсяг фахових дисциплін не 

менше 4 кредитів на залік та 5 кредитів на екзамен. 

14. Обговорення пропозицій до формування та Затвердження Ф-каталогу вибіркових дисциплін 

для магістерського рівня підготовки ОПП «Економіка і бізнес». 

15. Про рекомендацію подання на громадське обговорення на сайті кафедри проекту ОПП 

другого магістерського рівня вищої оствіти. 

 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про атестацію аспірантів. 

Ухвалили 1: Позитивно атестувати аспірантів кафедри економіки і підприємництва  

Слухали: проф. Шашину М.В про затвердження керівників магістерських дисертацій.  

Ухвалили 2: Затвердити керівників магістерських дисертацій (додаток 1). 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження складу атестаційної підкомісії для 

прийому абітурієнтів на освітній ступінь магістра за освітньою програмою «Економіка і бізнес». 

Ухвалили 3:Затвердити склад атестаційної підкомісії для прийому абітурієнтів на освітній 

ступінь магістра за освітньою програмою «Економіка і бізнес» на факультет менеджменту та 

маркетингу у 2024 році: 

Голова комісії:      д.е.н., проф. Дергалюк Богдан Володимирович 

Члени комісії:        д.е.н., проф.  Гречко Алла Володимирівна 

          к.т.н., доц.  Погребняк Анна Юріївна. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження складу предметної комісії з 

розгляду мотиваційних листів вступників ФММ на 2024 р. 

Ухвалили 4: Затвердити склад предметної комісії з розгляду мотиваційних листів вступників 

ФММ на 2024 р. 



Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про наповнення сайту та заповнення для цього 

відповідних форм. 

Ухвалили 5: Прийняти до відома та заповнити викладачами відповідні форми для наповнення 

сайту кафедри. 

Слухали: проф. Марченко В.М. про заповнення форми публікацій викладачів кафедри 

Ухвалили 6: Прийняти до відома та заповнити викладачами відповідні форми публікацій 

викладачів кафедри 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про робота над силабусами 

Ухвалили 7: Прийняти до відома та провести роботу над силабусами 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про опитування студентів 

Ухвалили 8: Прийняти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинську С.О. щодо 

опитування студентів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про заповнення кампусу 

Ухвалили 9: Прийняти до відома інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинську С.О. щодо 

заповнення кампусу. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення пропозицій до формування та 

Затвердження Ф-каталогу вибіркових дисциплін для бакалаврського рівня підготовки ОП 

«Економіка та бізнес» та ОП «Економіка бізнес-підприємства». 

Ухвалили 10: Затвердити пропозицій до формування та Затвердження Ф-каталогу вибіркових 

дисциплін для бакалаврського рівня підготовки ОП «Економіка і бізнес» та ОП «Економіка 

бізнес-підприємства». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про збільшення обсягу ОК ПО09  Виконання 

магістерської дисертації з 12 до 14 кредитів. 

Ухвалили 11: Затвердити та змінити в оновлені ОПП «Економіка і бізнес» другого 

магістрського рівня вищої освіти збільшення обсягу ОК ПО09  Виконання магістерської 

дисертації з 12 до 14 кредитів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення Ф-каталогу вибіркових навчальних 

дисциплін циклу професійної підготовки для здобувачів ступеня доктора філософії. 

Ухвалили 12: затвердити пропозиції щодо Ф-каталогу вибіркових навчальних дисциплін циклу 

професійної підготовки для здобувачів ступеня доктора філософії 

Слухали: к.е.н., доц.. Кузьмінську Н.Л. про узгодження структури освітніх компонент згідно 

Наказу КПІ ім. Ігоря Сікорського «Про організацію та планування освітнього процесу на 2024-

2025 н.р.»: 29,5 /30 кредитів за семестр; не більше 8 контрольних заходів за семестр включно з 

курсовою, обсяг фахових дисциплін не менше 4 кредитів на залік та 5 кредитів на екзамен. 

Ухвалили 13: погодити структуру освітніх компонент згідно Наказу КПІ ім. Ігоря Сікорського 

«Про організацію та планування освітнього процесу на 2024-2025 н.р.»: 29,5 /30 кредитів за 

семестр; не більше 8 контрольних заходів за семестр включно з курсовою, обсяг фахових 

дисциплін не менше 4 кредитів на залік та 5 кредитів на екзамен. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення Ф-каталогу вибіркових навчальних 

дисциплін для другого магістерського рівня підготовки. 

Ухвалили 14: затвердити пропозиції щодо Ф-каталогу вибіркових навчальних дисциплін циклу 

для другого магістерського рівня підготовки. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію подання на громадське 

обговорення на сайті кафедри проекту ОПП другого магістерського рівня вищої оствіти. 

Ухвалили 15: подати на громадське обговорення на сайті кафедри проект ОПП другого 

магістерського рівня вищої оствіти. 

 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК 


